
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº
2024071901 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071901

Extrato de Dispensa de Licitação
 
 
PROCESSO Nº 2024071901
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 071901
Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  DAS
INSTALAÇÕES  FISICAS,  BEM  COMO  INSTALAÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
F O R N E C E D O R :   1 5 8 4  -  A  V  C O S T A  L I M A  L T D A
(31.650.135/0001-26)
Valor: R$ 17.013,00 (dezessete mil e treze reais).
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.
Frutuoso Gomes/RN, 19 de julho de 2024

Publicado por: Niguiê Vantiê Tomaz de Andrade
Código Identificador: 18136555

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2024.
EDIÇÃO 1948. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


